
 146. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 30.3.2017

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
10 Gustav Doré Die Heilige Schrift I + II. (Alten und Neuen Testaments) 2 000 Kč           

11 Sebastian Le Clerk

Abhandlung von der Theoretischen und Practischen 
Geometrie zum Gebrauche der Künstler, Werk- und 
Baumeister 2 000 Kč           

14 Mdme Marie Sévigné (Rabutin-Chantal de) Dopisy 300 Kč              

20 Karl Ignaz Tham
Neues ausführliches und vollständiges deutsch-böhmisches 
nazionallexikon oder würterbuch I.+II. 4 000 Kč           

22 Jaroslav Schaller Topographie des Konigreichs Bohmen (Leitmeritzer Kreis) 1 800 Kč           
23 Alfons Mucha Noel, L´Illustration 11 000 Kč         
25 Zdeněk Sýkora Album Linie (Quintet, Trio Hiršal a One Line) 165 000 Kč       
26 Václav Zykmund Věčné pohyby 68 000 Kč         
28 Hugo Steiner-Prag Oficina Pragensis-Alt-Prag/ Erste folge 37 000 Kč         
29 Zdeněk Sýkora Jan Neruda: Písně kosmické 50 000 Kč         
30 Kamil Lhoták Kamil Bednář: Odilla čili cesta do Lourd 29 000 Kč         
31 Zdeněk Mézl Dějiny české. Ilustrace ke knihám E. Petišky 19 000 Kč         
32 František Tichý Karel Hlaváček: Mstivá kantiléna 14 000 Kč         
33 Oldřich Kulhánek Bohuslav Reynek: Cesty domova 16 000 Kč         
34 Josef Šíma Le grande Jeu 24 000 Kč         
35 (Marie Čermínová) Toyen Annie le Brun: Tout prés, les Nomandes 23 000 Kč         
36 Ota Janeček František Hrubín: Trávy 6 500 Kč           
38 Rudolf Kremlička Karel Kappstein: Umělecká litografie 15 500 Kč         
40 (Marie Čermínová) Toyen Le roi Gordogane 10 000 Kč         
41 Emil Filla František Halas: Torso naděje 8 000 Kč           
43 Josef Čapek Soubor 8 linořezů 11 000 Kč         
44 Karel Šafář Pocta české moderně 5 500 Kč           
45 Jan Konůpek Ladislav Klíma: Edgar a Eura 5 520 Kč           
46 Jiří Anderle Touha po změně 9 000 Kč           
47 Toyen Střelnice - cyklus 12 kreseb z let 1939 - 1940 20 000 Kč         
48 Maxmilián Švabinský V pralese: Šest improvisací 16 000 Kč         
49 Karel Jaroslav Obrátil Erotické ex libris 7 500 Kč           
50 Emmerich Alois Hruška Ročenka 1929 21 000 Kč         
52 Tavík František Šimon Kutná Hora 3 200 Kč           
53 Ota Janeček Jaroslav Šeda: Žena 3 200 Kč           
54 Emil Filla František Halas: Torso naděje 8 900 Kč           
61 Monogramista Sek Petr Burian: Úzkost 1 400 Kč           
63 Kája Saudek Simax / Emgeton 400 Kč              
67 Adolf Kašpar Pražské ghetto 1 500 Kč           
68 Josef Váchal Antonín Dolenský: Moderní česká grafika 1 700 Kč           
70 Paul Gauguin Dřevořezy 3 700 Kč           
72 Josef Šíma Pol Prille: Bois de Boulogne bois d´amour 3 000 Kč           
73 Josef Šíma Fernand Aubier: Le galant gynécologue 6 000 Kč           
78 Vladimír Kokolia Kresby (z Většího cyklu) 2 400 Kč           
80 Karel Chaba Bohumil Hrabal: Praha Karla Chaby 1 600 Kč           
85 America 1 500 Kč           
87 Vladimír Komárek Z Pařížských dopisů Jana Zrzavého 1 200 Kč           
90 Frans Masereel Nova et Vetera 500 Kč              
92 Bohuslav Reynek S. Renaud: Tušený úsvit 3 500 Kč           
98 Cyril Bouda Gérard de Nerval: Očarovaná ruka 500 Kč              
99 Cyril Bouda F.L. Čelakovský: Ohlas písní českých 500 Kč              

101 Rudolf Pařízek Obrazy z I. světové války 400 Kč              
102 Jindřich Štyrský František Halas: Thyrsos 6 500 Kč           
104 Václav Fiala Zázračný kámen 500 Kč              
105 Maxmilián Švabinský Jozef Kaušitz: Max Švabinský na Slovensku 600 Kč              
119 Josef Šíma V. Durych: Panenky 500 Kč              
123 František Kupka Tvoření v umění výtvarném 900 Kč              
126 Antonín Burka M. Novotný: Antonín Burka - Užitková grafika 600 Kč              
131 Karla Nixová Marcel Schwob: Flétna 300 Kč              
132 Johan Wolfgang Goethe Die Leiben des jungen Werther 250 Kč              
135 Jiří Bouda Soubor exlibris 500 Kč              
136 Různí autoři I. Sbírka lékařských exlibris 300 Kč              
141 Jan Konůpek Victor Hugo: Bonzové 800 Kč              
142 Jan Konůpek P. Verlaine: Sonety 900 Kč              
143 Rastislav Michal Intimní motivy 800 Kč              
145 Salvador Dalí Galerie D 800 Kč              

147 Jan Konůpek Modlitba Otče náš vyložená slovy Ježíšovými z Evangelií 200 Kč              
155 Jiří Kolář Signatur 23 2 000 Kč           
157 John Mackworth Tajemný tank 300 Kč              
158 Karel Teige České písně kramářské 300 Kč              
161 František Muzika Konstantin Biebl: Nový Ikaros 400 Kč              

164 Rudolf Bačkovský
Bývalá česká šlechta předbělohorská i pobělohorská na 
svých sídlech v Čechách a na Moravě ve svých znacích 1 500 Kč           

166 Různí autoři
Soupis památek historických a uměleckých v králostvím 
českém 8 000 Kč           

168 Václav Rabas Soubor obrazů, kreseb a plastik ve výběru Karla Šourka 501 Kč              

175 Pietro Andrea Mattioli
Herbář aneb bylinář vysoceučeného a vznešeného p. 
Doktora Petra Ondřeje Mathiola 300 Kč              

180 Otakar Mrkvička J. Foustka: Dělo života 250 Kč              



 146. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 30.3.2017

181 Božena Němcová Babička 680 Kč              
183 Jiří Orten Ohnice 380 Kč              
189 Lev Trockij Dějiny Ruské revoluce 1.-3. 2 000 Kč           
190 Vilém Prečan Sedm pražských dnů (21.-27. srpen 1968) 1 100 Kč           
192 Karel May V ebenové zemi 400 Kč              
193 Karel May Otec pěti set 500 Kč              
194 Karel May Poslední otroci 500 Kč              
195 Karel May Vinnetou 1.-3. 600 Kč              
196 Karel May Satan a Jidáš III. 300 Kč              

203 Roman Jakobson
Réunion phonologique internationale tenue á Prague 
(Travaux du Cercle Linguistique de Prague) 900 Kč              

204 Roman Jakobson
Études dédiées au Quatriéme congrés de linguistes 
(Travaux du Cercle Linguistique de Prague) 1 500 Kč           

205 Roman Jakobson
Description phonologique du Russe moderne, deuxiéme 
partie (Travaux du Cercle Linguistique de Prague) 1 800 Kč           

206 Roman Jakobson N.S. Trubetzkoy: Grundzuge der phonologie 800 Kč              
210 Karel Teige G. Apollinaire: Sedící žena 500 Kč              
215 Karel Čapek Anglické listy 2 300 Kč           
216 Karel Čapek Hovory s TGM I.-III. 1 100 Kč           
217 Karel Čapek Boží muka 1 601 Kč           
218 Karel Čapek Povídky z druhé kapsy 1 400 Kč           
219 Karel Čapek Devatero pohádek 2 000 Kč           
220 Karel Čapek Továrna na absolutno 2 200 Kč           

221 Karel Čapek
Bratří Čapkové: Jak vzniká divadelní hra a průvodce po 
zákulisí 2 301 Kč           

222 Josef Čapek Nejskromnější umění 2 900 Kč           
223 Josef Čapek Málo o mnohém 2 200 Kč           
225 Jaroslav Grus Malířské dílo z let 1910-1971 200 Kč              
229 František Tichý Láhev v řece 500 Kč              
231 Vítězslav Nezval Hra v kostky 500 Kč              
232 František Langer Železný vlk 500 Kč              
241 Karel Svolinský B. Němcová: Tři citrony 400 Kč              
246 Josef Váchal R. Medek: Půlnoc bohů 15 000 Kč         
247 Tomáš Bím J. Holoubek: Faustovy narozeniny 1 200 Kč           
249 Jan Bauch Lumír Čivrný: Sonety paní 2 200 Kč           
251 František Kobliha Jarmil Krecar: Panna a jednorožec 6 000 Kč           
252 Jan Konůpek Ten, který nezemřel aneb vše je dovoleno umělci 1 510 Kč           
254 František Kobliha Jan Opolský: Kameje 800 Kč              
255 Zdeněk Mézl Tři grafikovy reality pšouky 2 100 Kč           
256 Zdeněk Mézl Óda na marnost 1 700 Kč           
257 Bohumír Mráz Mikuláš Medek 1 000 Kč           
258 Jan Švankmajer Síla imaginace 800 Kč              
267 Franta Sauer Emil Artur Longen a Xena 300 Kč              
268 Franta Sauer Jaroslava Haška In Memoriam 300 Kč              
276 Otto František Babler A. Remizov: Narození Páně 400 Kč              
278 Jaroslav Seifert Vějíř Boženy Němcové 500 Kč              
279 Jaroslav Seifert Malá romance o Ctiradovi a Šárce 300 Kč              
280 Jaroslav Seifert Zhasněte světla 350 Kč              
281 Jaroslav Seifert Přilba hlíny 300 Kč              
284 Egon Hostovský Stezka podél cesty 500 Kč              
286 Zdeněk Urbánek Stvořitelé světa 600 Kč              
287 Jaroslav Seifert Knížka polibků 300 Kč              
288 Jindřich Chalupecký Na hranicích umění 700 Kč              
289 Josef Škvorecký Dvě legendy 500 Kč              
290 Jan Patočka O smysl dneška 950 Kč              
291 Vratislav Effenberger Surovost života a cynismus fantasie 3 300 Kč           
294 Vojtěch Preissig L´Assiette au Beurre 800 Kč              
297 Vratislav Hugo Brunner Dopis manželce Marii z Maďarska 1 100 Kč           
298 W. Thomas Lodní lístek R.M.S. Queen Mary 200 Kč              
302 Václav Boštík Bilder 1941-1991 300 Kč              

307 Různí autoři

Soubor 64 ks Československých obálek prvního dne vydání 
se známkami (FDC) + 2 ks příležitostných obálek se 
známkami vydaných u příležitosti Světové výstavy 
poštovních známek 1988 700 Kč              

308 Různí autoři
Soubor 125 ks Českých obálek prvního dne vydání se 
známkami (FDC) + 8 x příležitostné obálky se známkami 1 000 Kč           

309 Různí autoři
Soubor 107 ks Českých obálek prvního dne vydání se 
známkami (FDC) + 2 ks příležitostných obálek 900 Kč              

310 Různí autoři Soubor 75 ks dopisnic - neorazítkované 300 Kč              
312 Vincent Bounoure Princip slasti surrealismus 480 Kč              

314 Arthur Novák
Vitrinka na krásné knihy, vazby a jiné hezké věci, ročník I., 
II., V., VI., VIII., IX., X. 300 Kč              

317 Oldřich Kulhánek Nová figurace 400 Kč              
331 Mary Duras Austellung von Plastiken und Graphiken 400 Kč              

332 Hermann Dittrich
Prof. Dr. W. Ellenberger: Handbuch der Anatomie der Tiere 
für Künstler 500 Kč              

338 Neznámý autor Mapa Čech 3 000 Kč           
342 Franz Johann Joseph vonReilly Mapa Znojemska 1 200 Kč           
351 Vladimír Silovský Průmyslové město 800 Kč              



 146. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 30.3.2017

352 Neznámý autor Der Berg Pösig in Böhmen (Velký a Malý Bezděz) 600 Kč              
355 Václav Souček Zahrady Pražského hradu 700 Kč              
376 Vlastimil Beneš Trosky I 500 Kč              
377 Vlastimil Beneš Trosky II 500 Kč              
380 Václav Špála Krajina 2 000 Kč           
381 Josef Lehoučka Krajina 200 Kč              
384 C. W. Arldt Poděbrady 600 Kč              
392 Vojtěch Kubašta Staroměstské náměstí 300 Kč              
403 F. Weider Poděbrady 700 Kč              
405 F. Weider Hradec Králové 700 Kč              
406 T. Stiepelin Tanvald 700 Kč              
409 August C. Haun Štramberk 1 500 Kč           
411 Carl Wilhelm Arldt Vrchlabí 500 Kč              
418 Neznámý autor Bratislava 500 Kč              
425 Matthäus Merian Obléhání Hradce Králové 1 000 Kč           
426 Matthäus Merian Litoměřice 1 000 Kč           
434 Neznámý autor Tábor 1 200 Kč           
438 Josef Vaic Prašná brána v Praze 2 800 Kč           
439 Matthäus Merian Budapešť 2 000 Kč           
445 Jindřich Štreit Chlapci s televizí 3 500 Kč           
473 Christiaan Barnard Chris Barnard 800 Kč              
479 Josef Sudek Fotografie 1 200 Kč           
480 Lída Baarová Podobizna s autogramem 1 700 Kč           
482 Bohumil Šťastný Neony 2 000 Kč           
491 Antonín Kratochvíl Bohumil Hrabal 1 000 Kč           
495 Helmut Newton Akt 4 000 Kč           
512 Neznámý autor Josef Sudek 600 Kč              
514 Neznámý autor Josef Sudek 600 Kč              
522 Bohuslav Reynek Bohuslav Reynek 300 Kč              
523 Neznámý autor Madona s dítětem 7 000 Kč           
527 Clara Maria Pope Single Camellia 1 100 Kč           
550 László Réber Z pohádek tisíce a jedné noci 500 Kč              
554 William Hogarth (d´aprés) Soubor grafik 900 Kč              
555 Katzler Šlechtická jezdecká móda 1 200 Kč           
556 Julius Edvard Mařák Rukopis Králodvorský: Jelen 3 500 Kč           
572 Neznámý autor Vesuvio 600 Kč              
573 George Catlin Catching the Wild horse 3 500 Kč           
575 Charles Bodmer Indián (Mato-Tope) 4 500 Kč           
585 Matthäus Merian Kolín 1 200 Kč           
596 neurčený autor Před oltářem 1 000 Kč           
603 Antonín Waldhauser Jaroslav Hašek 1 800 Kč           
637 I. Ostückenberg Odaliska 400 Kč              
657 Neznámý autor (Japonsko) Shunga 1 600 Kč           
658 Neznámý autor (Japonsko) Shunga 1 800 Kč           
669 Neznámý autor (Čína) Květina 700 Kč              
682 Neurčený autor (Čína) Boj žab s želvami 1 000 Kč           
683 Neznámý autor (Japonsko) Záliv 1 200 Kč           
684 Neznámý autor (Japonsko) Shunga 2 500 Kč           
685 Neznámý autor (Japonsko) Shunga 2 500 Kč           
686 Neznámý autor (Japonsko) Shunga 2 000 Kč           
688 Vladimír Suchánek Ležící II 3 500 Kč           
702 Alois Moravec 1848 400 Kč              
703 Ondřej Cihelka Pod tým naším okénečkom.. 300 Kč              
706 Jiří Kalousek Nedělní chvilka poezie 300 Kč              
729 Pavel Kantorek U dveří 800 Kč              
730 Pavel Kantorek Pochoutka pro psa 800 Kč              
732 František Kupka (d´aprés) Plakát na výstavu Galerie Karl Flinker 11 000 Kč         

741 Pavel Brom Semafor - Jiří Suchý: Básníci a sedláci, Revizor v šantánu 200 Kč              
742 Neznámý autor Černé divadlo beze slov. Státní divadelní studio 300 Kč              
743 Jan Dungel Leonid Andrejev: Červený smích (Divadlo na Provázku) 300 Kč              
751 Karel Šejna Tomáš Bím: Grafika 200 Kč              
757 Yaacov Agam An american portrait 1776-1976 200 Kč              
768 Sigmund T. Meyers The Great East River Bridge 1883-1983 300 Kč              
770 Joan Miró Miro at Pace/Columbus 800 Kč              
773 Jiří Kolář Motýli 1 200 Kč           
792 Adolf Born 82 350 Kč              
800 Josef Istler Josef Istler: Grafika z let 1958-1965 350 Kč              
802 Tomáš Bím Tomáš Bím: Obrazy, litografie 300 Kč              
805 Kamil Lhoták Kamil Lhoták: Obrazy a kresby 500 Kč              
812 Petr Vápeník Letní hosté 250 Kč              
813 Alexej Jaroš Oslí kůže 300 Kč              
814 Clara Istlerová Lord z Barmbecku 150 Kč              
818 Jiří Svoboda Lhář a jeptiška 300 Kč              
820 Eva Galová-Vodrážková Mladé ženy 350 Kč              
821 Stanislav Vajce Láska a urážka 250 Kč              
822 Zdeněk Ziegler Výstřely na Broadwayi 300 Kč              
823 Eva Svobodová Jak se přiznat svému muži 200 Kč              
824 Taťána Víznerová - Kratochvílová Desátý krok 200 Kč              
828 Vladimír Bidlo Drahá Brigitto 700 Kč              



 146. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 30.3.2017

839 Karel Teissig Zorro 400 Kč              
840 Libor Fára Motýli 400 Kč              
841 Karel Vaca Lord Jim 350 Kč              
842 Alexej Jaroš Muž, který stoupl v ceně 401 Kč              
844 Břetislav Šebek Neobyčejná třída 300 Kč              
845 František Forejt Dnes večer mám premiéru 350 Kč              
846 Marián Čunderlík Zmluva s diablom 450 Kč              
847 Vladimír Bidlo Pasažérka 350 Kč              
848 Stanislav Vajce Poslední noc dětství 300 Kč              
849 Zdeněk Kaplan Poddaný 500 Kč              
851 Zdeněk Ziegler Mnoho opatrnosti pro nic 550 Kč              
853 Milan Grygar Happy End 600 Kč              
857 Václav Zeman Kožené bundy 300 Kč              
861 Neznámý autor Tři muži a nemluvně 150 Kč              
865 Milan Grygar Bažanti 300 Kč              
866 Alexej Jaroš Ztroskotání na ostrově 100 Kč              
867 Eva Heřmanská Soupeři 200 Kč              
868 Karel Vaca Adelheid 501 Kč              
870 Zdeněk Ziegler Zuřící býk 350 Kč              
874 Jiří Rathouský Starci na chmelu 3 100 Kč           
875 Dimitrij Kadrnožka Einstein kontra Babinský 500 Kč              
876 Zdeněk Palcr Nedoručený rozkaz 500 Kč              

877 Zdeněk Seydl
Večer v triku! aneb: co nového v kresleném a loutkovém 
filmu 800 Kč              

878 Zdeněk Palcr Jízda na tygru 2 600 Kč           
879 Jaroslav Kadlec Tři mušketýři 800 Kč              
880 Karel Teissig Italky a láska 3 100 Kč           
881 Vladimír Bidlo Čtyři neapolské dny 500 Kč              
883 Jiří Svoboda Démanty noci 3 100 Kč           

927 Václav Junek
Ilustrace ke H. Sienkiewicz: Pouští a pralesem, Na slonovi 
(str. 347, obr. 28) 1 700 Kč           

937 Václav Junek
Ilustrace ke knize A. Jiráska: Staré pověsti české, Žito 
kouzelník 1 500 Kč           

946 Václav Junek Ilustrace ke Staničič: Malý pirát, Podání ruky (obr. 4, str. 33) 1 500 Kč           
958 Václav Junek Tygřík a vrána 2 000 Kč           
980 Václav Fiala Mořský car a Jelena přemoudrá 2 600 Kč           
981 Václav Fiala Dvě sestry 1 400 Kč           
982 Václav Fiala O carevně žábě 2 500 Kč           
983 Václav Fiala Létající koráb 1 200 Kč           
984 Václav Fiala O měděném, stříbrném a zlatém království 4 500 Kč           
985 Václav Fiala Kuzma brzobohatý 1 200 Kč           
986 Václav Fiala Dva Ivanové 1 200 Kč           
987 Václav Fiala Sedm Simeonů 1 100 Kč           
988 Václav Fiala Člověk s měděným čelem 2 501 Kč           
989 Václav Fiala Sviňka zlatoštětinka 1 600 Kč           
990 Václav Fiala O medvídku, vousáčovi, Horynovi a Dubinovi 2 100 Kč           
991 Václav Fiala Bílá kachnička 1 100 Kč           
992 Václav Fiala O stříbrném talířku a šťavnatém jablíčku 1 100 Kč           
993 Václav Fiala O překrásné Vasilise 2 901 Kč           
994 Václav Fiala Marko boháč a Vasil nuzák 1 000 Kč           
995 Václav Fiala Finis, jasný sokol, Krása nesmírná a další 4 000 Kč           

1086 Jindra Schmidt Portrét Maxe Švabinského 300 Kč              
1091 Bohdan Lacina Já se tam vrátím... 100 Kč              
1103 Karel Beneš Od povrchu k podstatě 250 Kč              
1104 J. W. F. Laukota Polní kvítí 300 Kč              
1105 J. W. F. Laukota Karafiát 400 Kč              
1106 J. W. F. Laukota Lychnis diurna flore plena. 400 Kč              
1111 Vlastimil Rada Alois Jirásek: Proti všem - skica 250 Kč              
1125 Alois Pitrmann Pieta 300 Kč              
1132 Kolektiv autorů Josef Navrátil a český romantismus 130 Kč              
1136 Neznámý autor Kázání mistra Jana Husa 100 Kč              
1139 Neznámý autor Umělecké foto 100 Kč              
1141 Adolf Kosárek Eva Reitharová: Adolf Kosárek 50 Kč                
1142 Josef Matěj Nawrátil (Navrátil) Jaromír Pečírka: Josef Navrátil 150 Kč              
1144 x Jaromír Neumann: Malířství XVII. století v Čechách 100 Kč              
1147 Pierre - Auguste Renoir Colin Hayes: Renoir 150 Kč              
1148 neurčený autor Královské hlavní město Praha 203 Kč              
1149 Neznámý autor Konvolut šesti erotických fotografií 250 Kč              
1150 Václav Chochola  Salvador Dalí, Paris 1969 1 150 Kč           
1151 Václav Chochola Louis Amstrong, Praha 1965 1 150 Kč           
1152 Václav Chochola Jana Brejchová, 1967 150 Kč              
1153 Václav Chochola Bohumil Hrabal v Kersku, 1972 150 Kč              
1154 Václav Chochola Kamil Lhoták, 1967 1 250 Kč           
1155 Václav Chochola Richard FREMUND, 1957 150 Kč              
1157 Václav Chochola Richard FREMUND, 1965 150 Kč              
1158 Václav Chochola Jiří Kolář, 1965 350 Kč              
1159 Václav Chochola František Tichý, 1956 150 Kč              
1160 Václav Chochola František Tichý, 1949 150 Kč              
1161 Václav Chochola František Tichý, 1959 350 Kč              



 146. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 30.3.2017

1162 Václav Chochola V+W Pěst na oko, 1947 350 Kč              
1163 Václav Chochola Jiří Trnka s loutkou Theseus, 1957 150 Kč              
1164 Václav Chochola Jan Werich a Jiří Trnka Kampa, 1963 150 Kč              
1166 Václav Chochola Jan Zrzavý, 1944 150 Kč              
1167 Václav Chochola Jan Zrzavý, 1955 450 Kč              
1168 Václav Chochola Jan Zrzavý, 1963 350 Kč              
1169 Václav Chochola Zátiší Jana Zrzavého, 1969 150 Kč              
1171 Václav Chochola Emil Zátopek , 1949 650 Kč              
1172 Karel st. z Žerotína První list městu Přerovu z roku 1600 90 Kč                
1173 Otakar Štáfl Lothar Suchý: David, drama o třech dějstvích 100 Kč              
1174 František Pavelka Jaromír Rašín: Duše ženy 90 Kč                
1175 Josef Šimák Královské hlavní město Praha 50 Kč                

1177 Philip Carl Funke

Neuestes Natur- und Kunstlexicon, enthaltend: die meisten, 
insbesondere aber die gemeinnützigsten Gegenstände aus 
der Naturgeschichte, Naturlehre, Chemie, Technologie und 
Oeconomie. Erster Band 200 Kč              

1181 Jan Amos Komenský Labyrint světa a ráj srdce 60 Kč                
1183 Různí autoři Celtic Legends 120 Kč              
1184 Josef Holý Vašíček Nejlů 150 Kč              
1185 Poggio Braccilioni Facecie 300 Kč              
1186 Cyril Bouda Josef Kopta: Jedináček Damián 30 Kč                
1187 Jaroslav Benda Jan Hus: ...všem věrným Čechům (list ze žaláře) 150 Kč              
1188 Václav Sivko Adam Mickiewicz: Sonety 180 Kč              
1189 František Xaver Jiřík Týnecká kamenina 50 Kč                
1190 František Pavelka Fr. L. Čelakovský: Toman a lesní panna 120 Kč              
1193 Ludmila Jandová XIV. zastavení 180 Kč              

1194 Karel B. Mádl
Vojtěch Hynais (Eine Auswahl seiner Werke aus den Jahren 
1891 - 1901) 200 Kč              

1198 Karel Minář Ruth Schaumann: Němá tvář 50 Kč                
1200 Jaroslav Grus Honoré de Balzac: Ježíš Kristus ve Flandřích 50 Kč                
1204 Jan Zrzavý Nové krajiny a zátiší Jana Zrzavého 150 Kč              
1206 Různí autoři Port of Liverpool the Gateway of the West 600 Kč              
1209 Jan Konůpek Heinrich Heine: Romancero 100 Kč              
1210 Slavoboj Tusar Mastičkář 90 Kč                
1212 Ruth Schaumannová Hilary D.C. Pepler: Vůl a oslík 40 Kč                
1214 František Mareš České sklo 60 Kč                
1215 Diercke Schulatlas für höhere Lehranstalten grosze Ausgabe 90 Kč                
1216 Bohumír Lifka Dopis 50 Kč                
1218 Vladimír Jiránek Nestyďte se vypydat česky! 800 Kč              
1220 Adolf Born Adolf Born: Ilustrace, grafika, kresby 200 Kč              
1221 Adolf Born Adolf Born: Akvarely, grafika, ilustrace 300 Kč              
1223 Jiří Anderle Jiří Anderle: Výběr z grafických cyklů 150 Kč              

1224 Neznámý autor

Zpráva zvláštní komise pro zjištění a vyšetření okolností, za 
kterých byli německými fašistickými vetřelci postříleni v 
Katyňském lese zajatí pošltí důstojníci 90 Kč                

1232 L. Hajský Marseillaisa 500 Kč              
1234 Maxmilián Švabinský Autoportrét 300 Kč              
1237 Karel Šimůnek Exlibris Karel Obrátil 200 Kč              
1240 Vojtěch Sedláček Boží muka 300 Kč              
1241 Vojtěch Sedláček Sklizeň 300 Kč              
1242 Vojtěch Sedláček Vedení koní 300 Kč              
1243 Vojtěch Sedláček Na koni 300 Kč              
1247 Albert Henry Payne Das Potrait des Malers Peter Hasenclever 150 Kč              
1251 Václav Jansa Stará Praha v akvarelech Václava Jansy 200 Kč              
1268 Otakar Hlubšil Jiří Wolker: Svatý kopeček 150 Kč              
1269 Jaroslav Vodrážka Ella Vodrážková - Vanovičová: Pramienky ticha 100 Kč              
1270 Václav Sivko Jiří Karen: Básně pro Violu 1 110 Kč           
1271 Václav Sivko Jiří Karen: Don Quijote in uns 650 Kč              
1275 Mirka Filipová Dopis Janu Zrzavému 100 Kč              
1279 Vítězslav Fleissig J. K. Tyl: Marie 100 Kč              

1289 Vratislav Hugo Brunner
V. Rytíř: V.H. Brunner – Exlibris a Supralibros (Popisný 
seznam 1903-1926) 150 Kč              

1294 Svatopluk Klír J. Deml: Miriam 90 Kč                
1297 Zdeněk Burian J.L. Erben: Přes Kordillery 150 Kč              
1299 František Paulus Případ generála Gajdy 60 Kč                
1307 Rudolf Smetánka Armády budoucnosti 50 Kč                
1308 Cyril Bouda Bezruč a Machar 190 Kč              
1309 Giselher Wirsing Sto rodin ovládá britské imperium 60 Kč                
1310 Ladislav Sutnar O. Fierlinger: Zahrada a obydlí 1 100 Kč           
1312 Toyen L. Golding: Silverovy dcery I-II 50 Kč                

1313 Šimon Lomnický

Kupidova střela, aneb, Knížka užitečná, v níž se všeliká 
chlípnost a zlá bujnost těla zapovídá a potupuje: a při tom 
škoda, otrava i pokuta hanebného smilstva, cizoložstva, 
kteréž se ach nastojte těchto let velmi velice rozmohlo a 
rozvodnilo, se okazuje 250 Kč              

1316 Rudolf Livora E. Štorch a K. Sellner: První lidé v Čechách 90 Kč                
1317 Fridrich Wilhelm Kuhnert Lovy a malování v divoké Africe 80 Kč                
1321 Karel Škréta J. Loriš: Die Tschechische Barockzeichnung 80 Kč                
1331 Karel Nepraš Sochy 180 Kč              
1332 Vítězslav Nezval Dobrodružství noci a naděje 150 Kč              



 146. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 30.3.2017

1333 Emil Kotrba V. Masaryk: Plato jako vlastenec 200 Kč              
1335 Svatopluk Kadlec Příliv 150 Kč              
1342 Richard Fremund Posmrtná výstava 80 Kč                
1343 Jiří Balcar Jiří Balcar 80 Kč                
1344 Jitka Svobodová Kresby a objekty 300 Kč              
1345 Dalibor Chatrný Prostorové orientace 200 Kč              
1346 Hugo Demartini Modely 200 Kč              
1347 Emmerich Alois Hruška Píseň o divotvorci 500 Kč              
1349 František Drtikol Akt 600 Kč              
1350 Ivan Tichý Andorra 100 Kč              
1353 Vilém Heckel V předsunutém táboře I. ve výšce 4800 m. n. m. 500 Kč              
1355 Sláva Štochl Úlovek 150 Kč              
1358 Jaroslav Krejčí Vladimír Boudník 500 Kč              
1360 Ivan Soeldner Otakar Vávra 150 Kč              
1376 Neznámý autor Náhrdelník 150 Kč              
1379 Petr Zora Model střihové služby Vkus III. 50 Kč                
1405 Neznámý autor Cirkus 600 Kč              
1418 neurčený autor Pražský orloj 150 Kč              
1424 Karel Vik Lesní potůček 250 Kč              
1455 Josef Jindřich Loukota Brutální člověk I. 60 Kč                
1464 Jaromír Hofman Románová láska. (Procházející ulicí) 100 Kč              
1472 Josef Paukert Ať žije 1. máj! 150 Kč              
1485 Jiří Mádlo Zřícenina hradu Orlík 200 Kč              
1504 Lubomír Štefka Rusalka 300 Kč              
1508 Jaroslav Hrstka Surrealismus. Princip slasti 300 Kč              
1509 František Jiroudek Čtenáři 300 Kč              
1511 Vincenc Beneš Vltava pod Vyšehradem 400 Kč              
1514 Joska Skalník 2. pražské jazzové dny 1975 350 Kč              
1516 Joan Miró Současné španělské umění. Výběr obrazů a plastik 350 Kč              
1519 F. Pecánek Na mořském břehu 200 Kč              
1531 Joan Miró Derriere le miroir 7 000 Kč           
1532 Joan Miró Kompozice 6 800 Kč           
1535 Joan Miró Textes de Pere Gimferrer 6 000 Kč           
1547 Joan Miró Textes de Jacques Dupin (en anglais) 3 000 Kč           
1548 Adolf Born Příjezd mága na dvůr císaře Rudolfa 3 000 Kč           
1562 Joan Miró Derriere le miroir Couverture 2 500 Kč           
1603 Jan Konůpek Poslední píseň 1 400 Kč           
1609 Bohuslav Reynek Veronika s Kristem III. 900 Kč              
1612 Bohuslav Reynek Na pastvě 900 Kč              
1615 Olbram Zoubek Podzim 800 Kč              
1621 Vlastimil Beneš Sv. Václave oroduj za nás 600 Kč              
1628 Vlastimil Beneš Drábské světničky 500 Kč              
1631 J. Svobodová Abstrakce 500 Kč              
1635 Jiří Slíva Café 69 200 Kč              
1658 Radek Pilař Rumcajs 500 Kč              
1660 (Marie Čermínová) Toyen Spálená země 2 100 Kč           
1662 Joan Miró Texte de Michel Leiris 1 200 Kč           
1670 Otakar (Othon) Kubín (Coubine) Děcko (s vlasy do čela sčesané a rovně zastřižené) 3 000 Kč           
1675 Bohuslav Reynek Sekerka ve sněhu 3 100 Kč           
1681 Emil Orlik Krajina v Arábii 2 100 Kč           
1682 Josef Váchal Dekorativní návrh 3 000 Kč           
1684 František Škoda Pohádky, jaké neznáte 2 600 Kč           
1696 Zdeněk Burian Koncovka 4 500 Kč           
1703 Neznámý autor Z orientu 400 Kč              
1704 Jaromír Stretti - Zamponi Chalupa v zimní krajině 600 Kč              


